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CODICE FISCALE 
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-g Informativa sul 1/ D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, ~ Codice in materia di protezione dei dati personali" , prevede un sistema di garanzie a tu/eia dei 
~ trattamento del dali trattamenti che vengono effettuati sui dati personali. 
g personali (art 13, Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al 
~ D Lgs. n 196. 2003) cittadino . 

. ~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.§ Finalità 
3j dellrattamenlo , 
': 

" 

Dati personali 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e t'Agenzia delle Entrate, desiderano 'nformarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattat i dal Ministero dell 'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle 
Entrate e da i soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d 'imposta, agenzie postali , associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto deg li artt. 69 del D,P.R. n, 600 del 29 settembre 1973, cos1 come modificato dalla legge n. 133 del 
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972, 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni, l 'I. N,P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, owero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di fun zioni isti tuzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dati possono, altresi, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

la maggior parte dei dati richiest i nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici , quelli reddituali e quelli necessari per la 
determinazione dell'imponib ile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di ca rattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
l'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell' indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere 
gratuitamente dall 'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facolta tivamente 
dal contribuente qualora intenda awalersi dei benefici previsti. 

.o~ Dati sensibili l 'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deU' lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell 'an. 47 della legge 20 
_ maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese st ipulate con le confessioni religiose. 

-z l 'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'1rpef è facoltat iva e viene richiesta ai sensi dell'art ,2, comma 250 della 
E legge 23 dicembre 2009, n. 191 . Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 
~ l'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e 
., comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili. 

~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
: Modalita la dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 
~ del trattamento dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e ali' Agenzia delle Entrate. 
~ I dat i verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche 
e mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni : 
;;; • con al tri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri 
~ soggetti (ad esempio , dai sostituti d'imposta): 
o . con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali. assicurativi, camere di commercio, P.R.A,) . 

~-----------------------------------------------------------------------------------------------------
~TitoJari Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D,l gs. n, 196 del 2003, 

assumono la qualifica di "titolare del trattamento dci dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo . 
In particolare sono ti tolari: 

~ del trattamento 
~ 

• • • il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l 'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l 'e lenco dei responsabili; 

g • gli intermediari, i quali, ove si awalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

g------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
oResponsabili I " titolari del trattamento" possono awalersi di soggetti nominati "responsabili" , 

del trattamento In particolare, l'Agenzia delle Entrate si awale della SO.Ge.!. S.p.a ., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner 
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

Dlnttl dell' Interessato Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'all. 7 del D.lgs, n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali 
per verificarne l'utilizzo o, eventua lmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previst i dalla legge, owero per cancellarli od opporsi al loro 
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diriUi possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 

Consenso 

• Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 -00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrate -Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 001 45 Roma. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agen2ia de lle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquiSire consenso degli 
interessa ti per poter trattare i loro dati personali . 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli i nteressaO per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell' lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spett i la detrazione dell'imposta e per poterli inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all 'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effellua la scelta dell'otto per 
mille dell'lRPEF e dci cinque per mille deIl' IRPEF. 

la presen te informativa viene data in generale per lutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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CodICe fiscale (·) IMLNGPP5 7 A14G3 71 U I MOd. N.~ 
RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE. CURATORE 
rALUMr.~lARE 

o DELL'[RrofTÀ, ecc_ 
Illeclere tWuzionl) 

CA NONE MI 
IM PRESE 

FIRMA DB.LA 
DICHIARAZIONE 
~ <0""0 .. "1. ""N.,. dj."", 
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IIW<I,II\J,w''''.''' '.1<110 <ho 
'o, ..... """j 

1M PEGNO ALlA 

"".~ 
9<0"'0 "lese anno 

I 

ConItnI! (o Stato e51l'fo) o, rl3scha 
goorna mese ZI!VICI 
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eoO! LA Il.'' ..... SI fSf'~"M ... >«.1<1 
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TeIo'flnl 
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-i::i:lcke rl5Ule $OCle.t~ o enle olChlarlinte 

" " CI: 
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CM 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenla la diehi.rat!one 1>'" altn) 

MILONE GIUSEPPE 

PRESENTAZIONE Cod •• Cocalede'·'"""""""" BTTCRL6 7 C4 3 F2 O 5 L 
TELEMATICA 

r~ ISa1ZlOne al'ab) de. C AF 
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~~~------------------------------~~-----------------------------------------------------

~~J~O~ITÀ 
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TRIBUTARIA CodICe fISCale del professiotllsta 
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f1 • l'Il I ~O fiGlIO 
r . II GlIO 
A • ALTRO rAMllIAllf 
[) • fi GlIO DlS,o,Sllf 
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""'" -~ .-r"" 
12 50 
12 50 
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QUADRO RA 
REDDITI DEI TERRENI 

r .... ' ..... , r ..... ~ .. ·_o 
d' ""'''''"' ..... 0.-0 '"-

Reddito domll1lCale ,otoIo Reddtto agrarKl ""sesso in regune ~oljS&o -~ ~ ..... " MI 3 .00 'l 6 .00 365 100,000 
M 2 5 .00 1 5 .00 365 10 0 , 000 
M 3 4 .00 1 5 .00 365 100 000 
Me 2 .DD 1 1 .00 365 100,000 
M 5 2 OD 1 3 .OD 365 100 000 
M & 1 .00 1 .DD 365 100 000 
M7 .OD .DD 

MB .00 .00 

M9 .00 .DD 

MIO .00 .00 

RA 11 Sommare gli importi di col 9' '''' 10 delllgh, da RA1 aRAlO. riportare I l otali nel figa RN l coL5 
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.00 .OD 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
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PERIODO D'IMPOSTA 201 1 
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!:; QUADRO Re 
'2 REDDITI 
~ DI LAVORO 
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o DIPENDENTE 
c E ASS IMILATI • E 
:g 
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Sezione I 
Redditi di lavoro 

~ dipendente e assimilal i 

R82. 

"'" T,poIog" '''''0<0 '2 

"" 2 
Re> 2 

Somm.v. 

IndetenmnatolDetenmnato 1. 1 
2 
2 

,00 

"'-" """""" (PIno 252 CUO 2012) 

,00 " 

163463.00 
37736.00 

2275 .00 
~ UJnVI\I D t lPUI1§ 255 CUD 20121 

" ,00 ,00 

: RC5 RC 1 ... RC2 ... RC3---RC4 col. 8 -(rrunorelITlpOltotra Re4 COI 1 e Re4 col. 9) ,cJi CUI l.S.U ,00 ) TOTALE 2 O 34 7 4,00 
E RIportare in RH1 col. 5 

Ci Ree Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 3 6 5 Pensione 
c OCCCCC~C---------~o_7:~=:~7:==~o_~,_~--~------------~----------------_;==;:_è,_----_,C/~,,~----------------------------------8 Sezione Il ACl Assegno del coniuge Redditi • 2 659 O ,DO 

Altri redditi assimilati 
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Sezione III 
Ritenute IRP[F c 
addizionali regionale 
e comunale all'lRPEF 

Sezione IV 
Ri1cnute per lavori 
socialmente uWi 

Sezione V 
Personale sicurezza, 
difesa c soccorso 

Sezio ne VI 
Altri dati 

la 

Rei Sommare gli trnporu da RC7 a Re8: riportare li totale al rigo RNl col S 

"';O, 
.......... """ 

(pumo 5 del CUO 2012 
~ Re" c.oII:IrIrIlIl1) 

853 07.00 
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RC12 Addl2ionale regionale all'lRPEF 

....... 
Iddo~ 'egD'W!! 
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.00 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

u Sezione I 
.'l Spese per le quali 

spetta la detrazione 
d'imposta de119% 

o 
o 
'" '" N 

o 
'> , 

" ~ 
'" 
b 
I Sezione Il 
t3 5pc5e" oneri 
::J pe~ I qu~li ~p.ena 
N la d~d!IZIOne 

dal reddno complessNo 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

RPI Spese sanitane 
,00 

RP2 Spese sannafle Jlef familiari non a carico 

RP3 Spese sarutane per dIsabili 

RP4 Spese veicoli per disabili 

RP5 Spese per r' acqUIsto di cam guida 

CODICE FI SCALE 

L N G p p 5 7 A l 4 G 3 7 l 

REDDITI 

QUA DRO RP - Oneri e Spese 

.00 

.00 

.00 

.00 

RP9 interesSi per mutUI contnlUi oel1997 
per recupero ediliZIo 

RPIO Interessi per mutui ipotecari perla 
~tnmone dell'abitaZIone pnnapale 

RPl! IntereSSI per prestiti o muttn agran 

Rf'12 Assicurazioni sulla Vita e contro gli Infortuni 

RP13 Spese di I5truziooe 

_RP7 __ '.".,... ___ -_-'-""_~_"_K_'C'_·_'O_ ... _._-_ __'_"..,..._'___ ___________ 0'.0,0, API ': Spese funebri 

RP15 Spese per addettI all'asSIstenza per!tOl'l3le 

ul 

RP8 InteresSi per mutUI ipotecan 
per acquisto altri Immobili 

,00 RP16 ~ ~ ragaUl ,00 

Rf'20 TOTAlE SPESE SUL QUALE 
OETERMINARE 
LA DETRAZIONE 

100 .ooIRPle~ l 
Rateizzazioni 
spese righi 

RP' . RP2 e RP3 

Se avete barrato la casella 1, indicare 
l'Importo della rata, altrimenti sommare 

RPl col 2, RP2 e RP3 

JO 

Sommare gli Importi 
dal Iigo RP4 a RP19 

.00 

Mod. N. U 

.00 

.00 

.00 

129 1 .00 

2890.00 

Sommare gli IITlporti 

,00 

.00 

.00 

.00 

di c.olO:"ll'la 2 e colonna 3 

.00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP21 Contnbuti previde/malI ed 3sSlsten.Zl.ali 94 .00 

Assegno al coniuge RP27 Dedoobilrta on:llna/13 

CodICe fiscale del comuge 
RP28 laV0(3ton di pnma RP22 ______________________________________________ ~.O~O ~ ... 

RP23 Contributi per addetti ai 
~iLi tJomestici e ramihari RP29 FOI"IdIlIl !.Quilibrio 

CCC--CC-----C--C-C------------C-----------------------~. ,OO~ finannano 
_RP2 __ ._"""_-'--._~_-__ .. _._,._~_._'_' ._"_"_~ __ '_-..C· ____________ ".0,0, RP30 Familiari a carico 

Esclusi dal sostitutO Non esclusi dal sosututo 

.00 ,DO 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

RP25 Spese mediche e di assistenu per dISabili 
RP3 l fondo pensIOne nego2I<Ile dipendenti pubbitci 

Non esclusi dal SOStituto --, ___ ,--______ --,-,--__ -c ___ ~-------~.oo= Esc.1U!./ dal SOStituto Quota TfR 

"c RP26 Altri oneri e spese deducibili COOICt 1 .00 .00 ,DO ,OD 

~ =--c __ -c~c-----~--2---TO--TA-"-'-O--N-'.-'-'-S-P-'-S-'-D-'-D-U-C-IB_'U __ (~ __ m_mM __ e~gl_' _rn~~ ___ 'd_'_~~_._P_2_'_'_._P_3_'_J ____________________________________________ ~9~4~.0~0~ 
~ Sezione III A 
'8 
E 

Spese pe' ~ qlJal. 
~pena la d~trazjo"e 

Q) d 'm'pOS1a 
:> d .. 136%odeI 41% 
O; 

~ 
8 , 
" o 
N 

I,mervenll di rec"p~ro 

del p~ 1rIm01~O ed,li1lo) 

degli im mobili e allri dali 
per flUlft d .. 113 delra1Jone 
del 36% 

Altri dati 

Sezione IV 
Spe~e per le quah 
'petl~ Iii delr5 ,im,e 
,n mposlJ del 55 % 
nmervenH finali zzali 
~I rhp."mIO energetICO) 

Sezione V 

SitUaZJom partrcolan Numero rate 
~---,3~~~S~"'~,0~ Importo rata 

RP41 .00 

RP42 .00 

RP43 .00 

RP" .00 

RP'S .00 

RP'6 .00 
RP4 7 .00 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 4 1% (RighI col. 2 compilata con codICe li .00 

RP49 TOTALE SPESE 5Ul QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (R)ghì col. 2 compilata con codice 2 o non compilala) .00 
N. d·ordlneC.Q. Pescara. 

RP5 l lImIObk CondomInoo , , 
ti lfordneC_O_ ~aI 

RP52 mmobie CondomtnO , , 

N d'OIdoneC.O_ ~aI 

RP54 ~ Condomtnlo , , 

RP61 

RP62 

RP63 

RP6' 

T/U 
caUl51 

'/U 

'/U 

CONOUTTORE 1~lJ"~ ,~ranone CDnllMIIlJ 

De. 

tJr"lII 

Cod. UfflQ) 
Ag EnuDle "'. 

Spesa totale 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

PUIII"";la UtflUO 
Agenzia Temll:lnO 

Importo rata 

.00 .00 

.00 .00 

.00 ,DO 

~~~=_----~--~--~~~~--~.oo ------------------~.o~o 
.00 RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% ($t)mma..-e gli impor1J da rigo RP61 a RP6"1 ....... N do!Jll.l'""' RP71 Inquilini di a"oggi adibiti 

DJI , per 'n,ire di deUBLloni ad abitaZio.ne principale 
pel carlOru di Iocazimlt 

Sezione VI 
DJII pe, fluite di allre 
<1el f8'lOn, 

RPSl Mantenimento del cani 
guida (Barrare la casella) 

Spese 3cqwSto mobili 
Rf'82 detuodomestici. TV. 

computer {ANNO 2009) 
RP83 Altre deu3ZJoni 

.00 

5 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D' IMPOSTA 20 11 

RH, 
IlEOOITO 
COMPlESSNO 

He&mo a, rnenmento 
pef~~ 

23141 9,00 

CODICE FISCALE 

I M L N G p p 5 7 A l 4 G 3 7 l 

REDDITI 

QUA DRO RN - Determinazione dell ' IRPEF 

C.td,to pet iera UIITU"oI Peld!l~ C&ì'ijiif\WiiiI 
di cui Mquadn 1If. AG e IlH ton credito per tondi ~ , 

,00 ,00 

Ri&ll10 rrw-.no di par!KlI»­
none in IoOCIlIU r(jn 01*".'" . 

,00 

RN2 DeduZIOne per "Maliane principale 4 5 O ,00 

u 

231419,00 

RN3 Onen deducibili 9=-c4'-",0,,0'-___ ;cc;-o==o-_ 
RN4 REDDITO IMPONIBILE (RNl col. 5 .... RNl col. 2 - RN l col. 3 - RN2 -RN3 ; indicare zero se il risulta to e negativo) 230 8 7 5 ,DO 

RN5 IMPOSTA LORDA 92 4 4 6 ,00 

RN5 Detrazione per coniuge a caneo 

RN7 Detrazione per figli a carico 

RN8 Ultenore detrazione per figli a carico 

RN9 Oe.traZlOl\e per altJi familiari a carico 

RN l0 DetraZIone per redditi di lavoro dipendente 

AN l1 Detrazione per redd ti di pensione 

RN 12 Detraz,one per redd,ti assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO (somma dei nghi da RN6 a RN 12) 

"'''' 
Detrazione cal1O!'ll 

~~~~= quadro RP) 1 

Totale detraziorle , 
,00 

Credito residuo da ripqrtare 
al rigo RN 29 col 2 

,OD 

Rt.I15 DetraZione per oneri indicati nella Sez.1 del Quadro RP {19% dell'importo di rigo RP20j 

RN16 DetraZione per spese indicate nella Sez. IH-A dci Quadro RP (41% detr'importo di rigo RP48) 

RN 17 Oetrazione per spese indicate nell ~ Sez, III -A del quadro RP (36% del!'lmporto dì rigo RP49) 

RN19 DetraZione per gli oneri di cui alla Sez. IV del quadro RP (55% dell'impono di rigo RP65 j 

RN20 DeuaLIUl1e pe! yll allel i ui l,;ui aUa SC-.(. V I uel 4uaulu RP 

RN21 Detrazione nconosciuta al personale del comparto sicureZIa, difesa e soccorso (rigo Re13) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN1 J + RN14 coL J + somma del righi da RN15 a RNll) 

RN23 Oeuanone spese sanitarie per determinate patologie (19% dell'Importo di colonna 1 rigo RP1) 

-"'-" RtaCQuisto prima casa -....... - Incremento occupazione 
R~inlegro anticipaZIOnI 

fond, pemionI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

888 ,00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,00 

,00 

Mediazioni 

,00 ,00 ,00 ,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RNl3 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 -RN22 -RNl5; indÌC3re Zt!fO se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'Imposta per altn immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'lI11posta pe! abitaZIOne principale -Sisma Abruzzo 

RN29 Crediti fE'sidue per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 

CredJtl d'Imposta per redditi prodotti all'estero 
RH30 

(di cui derivanti da Imposte figurative 

RN31 CredIti d'Imposta 

RN32 RITENUTE TOTAU 
di cui ritenute sospese 

,00 

,00) 

Fofldi comuni 

,00 

di cui altre ritenutE' subite 

,DD 

,00 

,00 

,00 

,00 

Altri croolti d ' Imposta 

,00 

dì cui ri tenute art. 5 non utilizzate 

,DO 

RH33 DIFFERENZA (RNl6 -RNl7 -RNlB - RNl9 col. l - RN30 col. l - RN31 col. 1 ~ RN31 col. l + RN3l col 3 - RN3l col. 4) 
se tale importo è negatjvo indicare l' importo preceduto dal segno meno 

RN34 Crediti d'uTlposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00 

di cui credi to ICI 7301201 1 
RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

,00 

RN36 ECCEDENZA D'I~.1POSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MDD. F2 4 

Rt.IJ7 ACCONTI 

,00 ,00 

RN38 RestitullOne bonus Bonus Incapienti 

RN39 Importi mnborsatl dal sostituto per detrazioni incapienti 

~'da UalIMf,n! o 
RH40 11.1 nrntxn.trO! rtWltamo! 

dalMDcl 130.:2012 

Tra ttenuto dal sostituto 

,00 

di CUI minimi fuonllSClli Eccedenza 
di cui acconti ceduti dal regime competl'iata in F24 

,00 

,00 Bonus famiglia 

Ullenore detrazione pcf figli 

,00 
Cr~ll0 '0ftlM!I'S4'0 c.on 

Moti. f2. fll'11~ IlAU 

,DO 

,DD ,00 

,00 

Oetlazionc canoni locazione 

,00 __ _ 

Rimborsato dal ~tltuto 

,00 

,DO 

888,00 

,DO 

91558 ,00 

,DD 

85307,00 

6251,00 

,00 

,00 

6297,00 

Determinazione RN41 1~.y>OSTA A DEBITO ,00 
dell'imposta RN42 -,-,,"'PO= S=T.-:-:.-C"."E-:-OfT=O----------------

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E 0[1 CREDITI O'IMPOSTA 

RN43 ResidlJO RNl3 

Residuo RNl04 , col. J 

,00 

,00 

Reskluo RN24, col 

Residuo RNl4. col 4 

6 

4 6 ,00 

,00 Residuo RNl04 col. l ,OD 
.-----~ 

,00 Residuo RNl8 ,DO 
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QUADRO RV 
AOOfZlOI/,oIlE AEGIOf«.L.E 

E COUl.J.I~lE~ LL·lflPEf 

Sezione I 

.3 AddlzloMle 
o regionale all' lRPEF 
o 

'" '" N 

ò 
o 

~ 
" '" " :> , 

PERIODO D' IMPOSTA 2011 

RVI 

RV2 

RV3 

RV5 

RV6 

CODICE FISCALE 

1M L N G p p 5 7 A 1 4 G 3 7 1 u 
REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale ali' IRPEF 
QUADRO CR - Cred iti d' imposta 

REDDITO IMPQNISILE 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEf TRATIENUTA O VERSATA 
, 

{di CUI altre Irattenute ,00 I 
ECCEDENZA DI ADDIZIONAlf REGIONALE ALl'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE mCHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 201 1) 

{di CUI sospesa 

Cod ReglOOe di CUI credilo ICI 730 2011 

[CC([)(NlA DI ADDIZIONALI 1l[GK)NAl[ All'lRP(f RlSUlTANTt 0AlI..A PR!C(OCNTE OtCHJARAnONt COI.oIPENSAT,. NEL MOO f2. 

_.--~ 4o __ o .. ~ 

' ............. Wod !lCl'lOl. 

Trattenuto dal SOStituto RImborsato dal sostJtuto 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

FN7 ADDIZIONALE REGIONALI AU'IRPEf A DEBITO 

Mod. N. 

230875,00 
390 1 ,00 

35 42,00 

,00 
.00 

359,00 
<r RV8 ADDIZIONALE REGIONALE Alt 'IRPEF A CREDITO ,00 

~~s~e-z,-o-n-e~I~I_A~----~RVC=9--~A7,~~~u7o=T=A~Of~U~'A=D=D=I~ZI~07"=ALE~~C=O=M7U7N=A='~E~D~E='~'.=E~.7A~TA~D~A~'-COM==~U~N~E~~-,~~--,-.rnu--~<n-C"C-----------------------------------------0~,~2è-
E Addizionale 
w comunale all'lRPEF 
I 
U 
U 

" N 

R\ll0 A DDIZIONALE COMUNALI All'lRPEF DOVUTA 
AgevoIobon' 

462,00 
ADDIZIONALE COMUNAli All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

R./ l1 Re' 4 02 ,00 730/2011 l 00 FZ4 3 .00 

-----------------'oc=-ce • .,C-'-�-~-U-'-"-m-'-.·------------------cooOC(Cd-,-'"-,->O--,P'--,.-,,--------------------",oo~-I-..------- 402.00 

2 
o 

.~ Sezione 11-8 

~ 
'5 
o 
E 
• > 

Acconto addizionale 

comunale aWIRPEF 
peril201Z 

QUADRO CR 
. ~ CREDITI D'IM POSTA 

• 
~ 
ii: Sezione l-A 
• Dali relailvi al t,~d' IO 
N d "m\PQSla per redditi 
o prodotl ' all'estelo 
~ 

M -. 
u 
o 

RV1 2 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All 'IRPEF RISULTANTE 
DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (R:X3 col 4 Mod UNICO 201 1) 

Cod Comune di CUI credi to ICI 730 2011 

.00 
RV 13 ECCEDENZA 01 J\.OOIZlONAJ..f COt.tUNA.Lf AU',f!f'E:f RISULT.utTC O"l.LA l''RCCCOrHT[ DlCllIAAAlION[ COMI'I:..sATA /<fCl MOlI r2~ --­RV 14 .... _~" ... _ Trnu.enuto dal SOSlltuto 

CredIto ~to ean 
Mcd f2C per I Wl'Ymentl IMU IùmboNlto dal SOStituto 

_ 1IIIOI_'lIEi'2OIl ,00 .00 
AV IS ADDIZIONALE COMUNALE AU'lRPEf A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNAlf All 'lRPEF A CREDITO 

RV 17 

CRI 

CR2 

CRl 

CR< 

Imporubile 

230875,00 
COd"" 

Stato estero AMO 

Imposta netta 

,00 

.00 

,00 

Aliquota Acconto dovuto 

0 , 2 ' 1 3900 
Redd,to estero 

AddizlOf1ale comunale 
2012 trattenuta dal 

datore di lavoro 

98.00 
Imposta estera 

,00 .00 
6edlto utllrzzat o di ClI relatrvo 

nelle precedentI dlChlMaZloru allo Stato estero di colonna 1 

.00 ,00 

"" .00 

.00 .00 

,00 

.00 .00 

.00 ,00 

,00 

Importa trattenuto o versato 
(da comp'iare In caso 

di dd1wazlOne Integawa) 

,00 

,00 

000[1, di Imposta lorda 

" .00 

.00 

.00 
,00 
,00 
,00 

" 

" 

" 

.00 

.00 

60,00 
.00 

Aaonto da versare 

41.00 
Imposta k:ln1a 

,00 
liriposta estera entro • imite 
délla qU01a d'1I1'IpOsta lorda 

,00 

.00 

,00 
,00 
,00 

jj 
E ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
'5 ;sCeCzc"oCnCeCCI_~BC-------------------------------~O---CACMO=:----------------~----_'lf.~"t_'"~"_oo> .. ;r._,<'('_i'~>Lr>"_,.,, .. ~O--;c.C .. =="==>.Cne==,C''"=:PO::'~~",::I~~----",C'''''d.'t"OCd.''""Ùml"" "''''.,--C=O 
'li "011 ....... ~~.>U çou...'---- nella presente dichiarazione 
;> DelemllllilllOf'll:! del CRS 
~ c,edi to d'~la per ,00 ,00 ,00 

'edd'" ~odoU! all'hl e'o 
CRS .00 .00 ,00 

~ ;sCe-zCioCnCeC7I1--------C: R7c:----------------------------------------------.= ... ==7uo--~--"C"'-C-"71'-Cd<hCC ....... C-C==c"ec--O"C .... CCCC.CMO=:~2COCIC,C---~C-d:'C'C~==~:::::::lo::ne:,C'~'"':;~f~2~.~ 
o p","" ca'>ll e ullOl1i Ctedlto d'lI'I'Iposta per il rtacquisto della prima casa 
C IlOll f'l!<ceflll' ,00 ,00 ,00 
8 Credito d'Imposta per C31"101l1 non percepiti .00 

;sce-z7io-n-e~1I71--------------------~--~----------~~---------------------------------------:.c"c"""c-c_~-"ccecde-"clcecdc,dhcc~c'c": ... ==c--~:c,c~c. :,ompen::::c,,::10::""~M~od:;~fé2~.~ 
CRII 

C.edilO d ',m['OO~la CR9 
""'h !lTll!nIO oc;Cllpa~ilU'Ie .00 

Sezione IV 
CredilO d',mplY>la 
p... """'obih cOlpit, 
tlal Sh"la ,n AbruliO 

CRtO AbttaZlOfle 
principale 

Codice fISCale N rala T alale credito Rata annuale 

Sezione V 
~'etlolo ~'_ .. ""'...,0 
''''''''!'l''''' I",""".",...,. 
Sezione VI 
Clerlìlo d',mpo~l<'I 

"'" melilaLlQflI 

Sezione V II 

CRI 1 Altri 
,mmobltì 

Anno antJC'pazione T~:' 
CR12 , 

CRt3 

Codice fiscale 

Somma reintegrata 

00 

Residuo precedente dIChiarazIOne 
CRt 4 

,00 

.00 ,00 

N rata Rateaziooe Totale oed,to 

,00 
Credito anno 2011 

00 .00 

~uo precedente d,duarazione Credito anno 2011 

00 ,00 
Ctedito di a. Compel'\5.l10 nel Mod F2-4 

.00 00 
7 

,00 
R~ precedente dichiarazione 

.00 
Rata annuale 

,00 
(jj CUI compensato nel Mod F24 

.00 
d! CUI wmpens.ato nel Mod, F24 

,00 

,00 



PERIODO D' IMPOSTA 20 11 

CODI CE FISCALE 

1M L N G p p 5 7 A l 4 G 3 7 l ul 
REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO RX Importo a credito Eccedenza di Credito di cui SI chiede Credito da ultlizzare 
COMPENSAZ IONI risultante dalla versamento a saldo il rimborso rn compensazione eio 
RI MBORSI 

presente dichiarazione In detrazione 
RXl IRPEF 46 .00 .00 .00 46 .00 ii 

o Sezione I RX2 Addizionale regIOnale IRPEF ~ .00 .00 .00 .00 
O Crediti ed eccedenze 
O risu ltanti dalla RX3 Addizionale comunale IRPEF 

.00 .00 .00 .00 '" cc presente dichIaraZione RX' lVA N .00 00 .00 .00 

RX5 Imposta sostitUtIVa -quadro RT 
.00 .00 .00 .00 

Ò RX6 Imposte -quadro RM -sez V. XI!. XIII, XIV e XV ~ .00 .00 .00 

.§ RX7 Imposta -quadro RM - se2 V111 .00 .00 .00 .00 'O 

'" RX8 Impo'>ta sostItutiva -quadro RQ -s.ez. I 
o .00 .00 .00 

'> RX9 Imposta sostitutIVa - quadro RQ - sez. 111 
M .00 .00 

" RXl0 Imposta sostitutiva -quadro RQ -sez. lV 
.00 .00 .00 

~ RX ll Imposta sostitutIVa -quadro Re -sez. 

'" 
,. 

.00 .00 .00 

e: 
I-

RX 12 Imposta sostitutIVa art. 13 L 368/2000 
.00 .00 .00 

w 
RX 13 Imposta sostrtutrva - rigo Re4 I .00 .00 .00 U 

U RXl' Importo a credito -quadro CM :o .00 .00 .00 .00 
N RX 15 Tassa etica -rigo RQ45 .00 .00 .00 M 

RXl. Cedobre secca ·ngo RB11 .00 .00 .00 .00 

RX 17 COnlrltlutOdi~r.a .'gDCS2. col 6 
.00 .00 00 .00 

RX 18 
~ ___ tl<1I-o.-aRIJI$U XI 

.00 .00 .00 .00 

RX19 1rnp<>Y" su , ............... "" .... ,.11 r..,..,._ ... ' .... ' ... 0 _quodro RU • .... 7 ~ 
.00 .00 .00 

Sezione Il Codice Eccedenza o credito Importo comp'ensato Importo di cui Importo residuo 
Cred iti ed eccedenze tributo precedente nel Mod F24 si chiede il nmborso da compensare 
risultanti da lla 
precedente RX20 lVA 

.00 .00 00 .00 

c dichiarazione RX21 Contnbutl prevldenZiali 
.00 .00 .00 .00 

o RX22 Imposta sostItUtiva di CUI al quadro RT 'N .00 .00 .00 .00 • u RX23 Alue Imposte co 00 .00 .00 .00 u 
o RX2' Altre imposte .00 .00 .00 E .00 

ID RX25 Altre Imposte 
.00 .00 .00 > .00 .. 

" RX26 Altre Imposte .00 .00 00 .00 ID 
U 
u SEZIONE III o 
" Saldo annuale IVA 

RX30 Versamento annuale dell'lVA 
ID 

.00 
N 

o 

'" '2 QUADRO CS - Contributo di solidarietà ;;; .. QUADRO es Contributo tranelUfto Reddito Reddito lav. dip pubblico o 
~ Reddito complessivo wl sos1.Jtuto complessivo lordo pensione al neno della Base lI11eonibi\e 
o CONTRIBUTO (ogo RNl col . 5) (rigo RCH col. 2) (colonna 1 ~ colonna 2) ridUZIone tngo RC14 col. 1) contributo c DI SQLlDAR lfTA' Ba~.,,~ 
ID eSt wnlributo di !>OIo!brll!ta .00 .00 E .00 .00 .00 

ii 
ID 

Contributo trattenuto da! sostituto > 
> Contnbuto dovuto (ngo RC14 col. 2) Contributo sospeso o n: 
ro C52 Determln22J.one contnbulo .00 .00 .00 

ID di solldarieta 
E Contributo tranenuto 
o con il mod 730.'2012 Contnbuto a debito Contributo a credito c 
o 
u .00 .00 .00 

8 


